[image: image1.jpg]

PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2023
	                                                                                        №
	 687

	г. Котельнич

	Об утверждении лимитов фонда оплаты труда по органам местного самоуправления и муниципальным учреждениям муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области

на 2024 год

В соответствии с пунктом 16 статьи 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы от 30.05.2018 № 48, в целях обеспечения качественного исполнения бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области администрация города Котельнича  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты фонда оплаты труда по органам местного самоуправления и муниципальным учреждениям муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника управления финансов Кокорину О.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава города    О.В. Исмаилов

Приложение

                                                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением  администрации

города Котельнича

от 28.12.2023 №  687
ЛИМИТЫ

фонда оплаты труда по органам местного самоуправления и муниципальным учреждениям муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области
на 2024 год

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Предельная численность (ед.)
	Лимиты ФОТ по бюджету

(тыс. руб.)

	Бюджет

	УПРАВЛЕНИЕ

	1
	Котельничская городская Дума Кировской области
	3,0
	2803,2

	2
	Контрольно-счетная комиссия города Котельнича
	2,0
	1593,6

	3
	Администрация городского округа города Котельнича Кировской области, в том числе:
	33,5
	18837,5

	3.1
	Специалист по опеке и попечительству
	0,5
	260,6

	3.2
	Специалисты комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав
	2,0
	1042,3

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Эксплуатационно-хозяйственная служба органов местного самоуправления города Котельнича»
	29,6
	7981,4

	5
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации города Котельнича»
	21,0
	8070,3

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Котельнича»
	5,0
	1511,8

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Речная переправа города Котельнича»
	11,0
	2170,3

	8
	Муниципальное казенное учреждение «Пожарная охрана в заречной части города Котельнича»
	3,0
	880,7

	9
	Управление финансов администрации городского округа города Котельнича Кировской области
	12,0
	6807,8

	10
	Управление имуществом и земельными ресурсами городского округа города Котельнича Кировской области
	7,0
	3635,4

	ОБРАЗОВАНИЕ

	11
	Управление образования городского округа города Котельнича Кировской области, в том числе:
	5,5
	2926,0

	11.1
	Управление образования города Котельнича Кировской области
	4,0
	2111,6

	11.2
	Специалисты по опеке и попечительству
	1,5
	814,4

	КУЛЬТУРА

	12
	Отдел культуры города Котельнича Кировской области
	2,0
	1058,2

	13
	Муниципальное казенное учреждение «Архив города Котельнича»
	4,0
	1554,0

	Всего по учреждениям города
	138,6
	59830,2

__________________